РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.09.2022 года                            №42
Об отмене особого противопожарного режима на территории

Краснянского сельского поселения
В соответствии  с постановлением Губернатора Волгоградской области от 22.09.2022 года №573 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить с 08 ч. 00 мин. 23 сентября  2022 года особый противопожарный режим на территории Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Краснянского сельского поселения от 27.06.2022 года №35 «Об особом противопожарном режиме на территории Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                        Ю.В.Кабылин